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Entrées au Collège

Jours Du lundi au vendredi

7:45
7:49
7:56

Coopérateurs
Le Bourg

Collège Branly

8:45
8:49
8:56

13:20
13:24
13:31

8:10 9:10 13:45

De Coopérateurs au Collège Branly

Légende A

A : ne circule pas le mercredi

Sorties du Collège

Jours Du lundi au vendredi

12:25
12:33
12:38

Collège Branly
Le Bourg

Coopérateurs

16:00
16:08
16:13

17:00
17:08
17:13

12:15 15:50 16:50

De Collège Branly à Coopérateurs

Légende AA

A : ne circule pas le mercredi

Circule pendant l’année scolaire 2014-2015
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